
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE GESTIONE DEL PERSONALE

SERVIZIO Scolastico - Culturale

Numero 46 del 24/03/2010

Numero 119 Reg. Generale del 24/03/2010

OGGETTO: VISITA IN ROMANIA DI  UNA DELEGAZIONE COMUNALE -
RIMBORSO SPESE. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 119 del 24/03/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  24  del  mese di  MARZO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto DE BENEDITTIS Antonio, Responsabile del  SETTORE GESTIONE
DEL PERSONALE - Servizio Scolastico - Culturale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata  la deliberazione della Giunta comunale n. 98 in data 14 settembre 2009, 
avente per oggetto: “Partecipazione dell'ente a visita in Romania per la socializzazione delle  
associazioni partner in progetti di mobilità giovanile internazionale e future collaborazioni –  
Determinazioni”.

Visto che con il suddetto provvedimento l'Amministrazione comunale ha stabilito di 
partecipare  all'iniziativa,  facendosi  rappresentare  dal  Segretario  comunale  dr.  Pierluigi 
Cannazza.

Dato atto che l'organizzazione dell'iniziativa è stata curata  dal Gruppo Autonomo di 
Base del Centro Turistico studentesco di Lecce, al quale devono essere rimborsate le spese 
dallo stesso sostenute per la partecipazione del rappresentante di questa Amministrazione.

Vista la richiesta di rimborso perevnuta il 23 marzo 2010, prot. n. 4257.

D E T E R M I N A

– di  rimborsare  al  Gruppo  Autonomo  di  Base del  Centro  Turistico  studentesco  e 
giovanile “Lupiae”,  via Palmieri 89, Lecce, la somma di € 880,00, di cui all'estratto 
conto n.2/89 in data 29-9-2009,  quale spesa sostenuta per conto di questo Comune per 
assicurare la partecipazione di un rappresentante del Comune alla visita in Romania.

– di imputare  la spesa per quanto sopra occorrente sul  cap.  875 R.P.  2009 (impegno n. 
499/09).

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 119 del 24/03/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 119 del 24/03/2010 - COMUNE DI VEGLIE


